

DODATEK č. 6
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 40 / 2018 / TS – 2 (č. smlouvy zhotovitele 180102)

uzavřené podle Občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Objednatel: **ZOO Dvůr Králové a. s.**
Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443
IČ: 27478246, **DIČ:** CZ27478246
jednající: MVDr. Přemyslem Rabasem, statutárním ředitelem
bankovní spojení: [REDAKOVANÉ]

a

Zhotovitel: **TIMRA s.r.o.**
K Hřebčinci 181, Nemošice, 530 03 Pardubice
zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 36654
IČ: 04806859 **DIČ:** CZ04806859
jednající: Janem Kafkou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: [REDAKOVANÉ]

I.

Účastníci této smlouvy uzavřeli dne 28.3.2018 smlouvu o dílo na zakázku „Zimoviště Zahájí – areál zimoviště pro kopytníky ZOO Dvůr Králové a.s. II“.

II.

Tímto dodatkem se mění **Čl. V. Cena za dílo** této smlouvy a to následovně:

Během realizace došlo k změně rozsahu díla, tj. k tzv. **méněpracem ve výši 699 963,81 Kč bez DPH**. Dohodnutá cena díla uvedená v Čl. V., odst. 1. Smlouvy o dílo se o tuto částku snižuje. Méněpráce jsou specifikovány ve „Změnovém listu č. 6“, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Během realizace došlo k změně rozsahu díla, tj. k tzv. **vícepracem ve výši 153 506,11 Kč bez DPH**. Dohodnutá cena díla uvedená v Čl. V., odst. 1. Smlouvy o dílo se o tuto částku zvyšuje. Vícepráce jsou specifikovány ve „Změnovém listu č. 6“, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

III.

Podle předchozí dohody dle čl. III. tohoto dodatku, se celková cena díla, uvedená v čl. V. smlouvy o dílo a platných dodatků, po odečtu méněprací a připočtu víceprací, mění na **14 742 625,26 Kč bez DPH**, které bude účtováno v platných sazbách DPH.

IV.

1. Tento dodatek je vypracován shodně se smlouvou ve čtyřech provedeních, kdy každý účastník obdrží dva výtisky. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Změnový list č. 6

Ve Dvoře Králové n. L., dne 15.10.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
MVDr. Přemysl Rabas
statutární ředitel

.....
Jan Kafka
jednatel

Zimoviště Zaháji - změnový list č.6

				Měněpráce		
OBJEKT	PČ	Popis	MJ	Cena za MJ	množství	Kč
SO 01 - Hlavní obj.	16	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	177,72	3,500	622,03 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	17	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	44,47	3,500	155,65 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	21	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez vyztuže	m3	2 719,08	25,840	70 261,03 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	23	Zřízení oboustranného bednění zdi nosných	m2	276,82	56,440	15 623,83 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	25	Odstranění oboustranného bednění zdi nosných	m2	104,01	56,440	5 870,49 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	26	Vyztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505	t	30 384,90	0,179	5 441,94 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	52	Montáž základacích soklových listů zateplení	m	72,24	2,500	180,61 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	53	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 15 cm, 0,95/200 cm	m	109,75	2,500	274,38 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	54	Montáž ostatních listů zateplení	m	41,77	166,200	6 941,99 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	56	profil nadokenní se síťovinou a skrytou okapní hranou	m	21,29	10,000	212,94 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	58	profil ukončovací plastový se síťovinou - pro napojení parapetu	m	24,57	174,875	4 296,68 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	59	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	450,45	18,161	8 180,63 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	60	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	228,50	6,700	1 530,96 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	61	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	266,99	28,500	7 609,33 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	63	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2 579,85	2,808	7 244,22 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	70	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	41,61	336,330	13 993,08 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	72	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	37,76	60,095	2 268,94 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	73	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	316,95	3,000	950,86 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	74	žlabu z vysokopevnostního SMC s integrovanou ochrannou hranou 1000 x 242 mm, (parametry viz T13 specifikace stav.materiálů) světlá šířka 200 mm	kus	1 054,05	3,000	3 162,16 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	77	rošty (parametry viz T13 specifikace stav.materiálů) s bezšroubovým uchycením, Můstkový D400, litina, dl. 500 mm	kus	729,73	6,000	4 378,37 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	88	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	180,18	62,000	11 171,21 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	93	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro těžké podmínky tl. 1,0 mm šířky 2,0 m	m2	181,00	12,418	2 247,65 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	94	Příplatek k izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými - za lepení spojů bytylkaučukovými páskami s.15mm ne dvou řadách	m2	110,57	112,418	12 429,50 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	95	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní listou	m	69,94	106,652	7 459,52 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	99	Těsnicí páska stěrkové izolace - materiálové složení viz specifikace prvků -stavební část	m	34,40	7,230	248,70 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	104	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	14,33	37,575	538,54 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	105	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 80 mm	m2	219,49	39,131	8 588,95 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	106	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	274,37	4,396	1 206,11 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	114	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	4,20	179,692	754,97 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	132	D+M parotěsné zábrany (170g/m2, E,-40až+80st.C, 0,59 m2.K/W) do SDK podhledu vč.dotěšňovacích prvků	m2	17,85	26,429	471,87 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	133	Příplatek k desce SDK red za kvalitu H (do vlhka)	m2	81,90	0,000	0,00 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	140	Systémový prvek dodavatele střešního panelu - závětrná lišta (prvek KL 20 rš 500mm+ KL19 rš80mm) Pz s polyesterovou povrchovou úpravou min.25um, vč.kotvících prvků	m	556,92	1,000	556,92 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	141	Oplechování Pz s polyesterovou povrchovou úpravou min.25um - at.prvek KL 08 rš 180 mm, vč.kotvících prvků	m	343,98	55,500	19 090,89 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	142	Oplechování Pz s polyesterovou povrchovou úpravou min.25um - at.prvek KL 18 rš 130 mm, vč.kotvících prvků	m	288,29	132,500	38 198,16 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	152	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m na lepicí pěnu (sp.materiál v ceně)	kus	92,55	1,000	92,55 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	154	deska parapetní dřevotřísková vnitřní tl.25mm dl. 600mm,dekor standard bílá, provedení bez nosu, koncovky	kus	311,22	1,000	311,22 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	185	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	153,97	22,550	3 472,07 Kč
SO 01 - Hlavní obj.	Celkem rozpočet na SO 01				celkem	266 038,92 Kč
SO 02 - Senik	19	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	93,37	27,700	2 586,24 Kč
SO 02 - Senik	23	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	689,60	0,021	14,75 Kč
SO 02 - Senik	24	Systémový prvek dodavatele střešního panelu - ukončení u okapu (prvek KL06 rš 320 mm+KL07rš 150 mm) Pz polyesterovou povrchovou úpravou min.25um, vč.kotvících prvků	m	532,35	42,000	22 358,70 Kč
SO 02 - Senik	26	Oplechování Pz s polyesterovou povrchovou úpravou min.25um - at.prvek KL 15 rš 180 mm, vč.kotvících prvků	m	696,15	58,000	40 376,70 Kč
SO 02 - Senik	27	Oplechování Pz s polyesterovou povrchovou úpravou min.25um - at.prvek KL 17 rš 130 mm, vč.kotvících prvků	m	450,45	58,000	26 126,10 Kč
SO 02 - Senik	31	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,24	1 081,360	1 346,16 Kč
SO 02 - Senik	39	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah	m2	50,78	147,600	7 494,83 Kč
SO 02 - Senik	40	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	95,00	147,600	14 022,59 Kč
SO 02 - Senik	Celkem upravený rozpočet SO 02 - Senik				0,000	114 326,07 Kč
SO 04 - Komunikace	26	Podklad ze stěrkočtrtě SD tl 150 mm	m2	86,81	155,620	13 509,99 Kč
SO 04 - Komunikace	54	Laboratorní rozbor zásypového materiálu	kus	3 890,25	3,000	11 670,75 Kč
SO 04 - Komunikace	Celkem rozpočet SO 04 - Komunikace					25 180,74 Kč
SO 05 - Terénní úpravy	7	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných do 100 % PS	m3	20,48	2 948,540	60 371,36 Kč

SO 05 - Terénní úpravy		Celkem rozpočet				60 371,36 Kč
SO 06 - Oplocení	24	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	121,00	80,000	9 680,00 Kč
SO 06 - Oplocení	25	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 3 m s betonovou patkou	kus	347,00	6,000	2 082,00 Kč
SO 06 - Oplocení	26	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	210,00	7,407	1 555,47 Kč
SO 06 - Oplocení	27	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za dopravu na místo skládky	t	45,00	7,407	333,31 Kč
SO 06 - Oplocení	28	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	935,00	7,407	6 925,54 Kč
SO 06 - Oplocení	29	Odvoz plotových desek na skládku investora do 2km, uložení na určené místo	kus	55,00	80,000	4 400,00 Kč
SO 06 - Oplocení		Celkem rozpočet objektu SO 06 - Oplocení				24 976,32 Kč
SO 07 - Požární nádrž	20	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	21 212,10	0,060	1 281,21 Kč
SO 07 - Požární nádrž		Celkem rozpočet				1 281,21 Kč
SO 10-A - Vodohosp.	13	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 250	m	118,76	25,300	3 004,28 Kč
SO 10-A - Vodohosp.	28	Propojení nového potrubí UR DN 250 do stávající betonové šachty , utěsnění a předání napojení	kompl	2 917,28	2,000	5 834,56 Kč
SO 10-A - Vodohosp.	31	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	733,01	1,000	1 444,41 Kč
SO 10-A - Vodohosp.	57	D+M Expanzní nádoba 500l na vodu	kus	9 199,01	1,000	9 199,01 Kč
SO 10-A - Vodohosp.	58	D+M manometr	kus	489,76	1,000	489,76 Kč
SO 10-A - Vodohosp.	88	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	674,04	1,733	1 168,31 Kč
SO 10-A - Vodohosp.	90	Kanalizační vpust HL 606 DN200	kus	4 095,00	1,000	4 095,00 Kč
SO 10-A - Vodohosp.		Celkem rozpočet				25 235,33 Kč
VRN - vedlejší N	5	Zařízení staveniště - oplocení s branou (zřízení, pronájem po dobu stavby,zabezpečení a zrušení)	m	368,55	432,230	159 298,37 Kč
VRN - vedlejší N	6	Zařízení staveniště - zpevněná plocha ze silničních panelů (zřízení, pronájem po dobu stavby, zrušení)	m2	614,25	37,860	23 255,51 Kč
VRN - vedlejší N		Celkem rozpočet				182 553,87 Kč

Méněpráce ZL č.6 - celkem 699 963,81 Kč

				Vícepráce	
POLOŽKY MIMO ROZPOČET					
mimo rozpočet		panely, které zůstanou k odprodeji na staveništi	soub		50 000,00 Kč
mimo rozpočet		trubky nad rozpočet - SO-10A, pol. 14	ks	10,85	2 571,660
mimo rozpočet		trubky nad rozpočet - SO-10A, pol. 16	ks	5	4 095,000
mimo rozpočet		Vsyp a lak a strojní zahřazení betonů, včetně tří příčných dilatací (obj. SO-02 - Seník)	m2	147,6	373,500
					55 128,60 Kč
		Vícepráce ZL č.6 - celkem			153 506,11 Kč
		Dodatek č.6 - rozdíl ceny			546 457,70 Kč